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SALAŞ, “CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’I TEBRİK EDİYORUM” 
 

Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, Recep Tayyip Erdoğan’ın 

yeniden Cumhurbaşkanı seçilmesi dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. 

 

Sonuçların ülkemiz ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum 

 
Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, yayımladığı mesajda, ikinci tur 

seçimlerinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 13’üncü Cumhurbaşkanı olarak seçilen Recep Tayyip 

Erdoğan’ı kutlayarak, “Türk milletinin iradesiyle bir kez daha Cumhurbaşkanı seçilen Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyor, sonuçların ülkemiz ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

 

Başkan Salaş mesajında şu görüşlere yer verdi: “Milletimiz demokrasi geleneğine yakışır bir 

olgunlukla; 14 günün ardından yapılan ikinci tur seçimlerinde ülkemizi beş yıl daha yönetme 

yetkisini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a vermiştir. 

 

Türkiye için tüm enerjimizle işimize odaklanmanın zamanıdır. 

 
14 ve 28 Mayıs seçimleriyle ülkemizin güçlü demokrasi geleneğine sahip olduğunu bir kez daha 

gördük. Sonucun ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Seçim dönemi artık geride 

kalmıştır. Şimdi yeni bir döneme adım atmış bulunmaktayız. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. 

yılını kutlayacağımız bu önemli dönemde artık daha mutlu, daha huzurlu ve daha müreffeh bir 

Türkiye için tüm enerjimizle işimize odaklanmanın zamanıdır. 

 

Bu yeni dönemde ülkemizin kalkınması, refahın artması ve uluslararası alanda daha güçlü 

olabilmesi için birlik ve beraberlik içinde, milli birlik ve kardeşlik duygularımızı pekiştirerek var 

gücümüzle çalışmak zorundayız. 

 

Vakit, hayallerimizdeki kalkınmış Türkiye'ye odaklanmanın vaktidir. Türkiye Yüzyılı vizyonuna 

yaraşır projeleri birer birer hayata geçireceğimize yürekten inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı bir kez daha tebrik ediyor, görev süresi boyunca 

ülkemiz, milletimiz ve şehrimiz için hayırlı hizmetler yapmasını temenni ediyorum” dedi. 
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